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Pa nie Pre ze sie, dla cze go zde cy do wa li ście się

na zmia nę ad re su sie dzi by i wszyst kie zwią -

za ne z tym – za Pew ne nie ma łe – kosz ty?

adam za grodz ki: No we pla ny in we sty cyj -
ne – wśród nich bu do wa no wej ha li pro -
duk cyj no -ma ga zy no wo -biu ro wej – na ro dzi -
ły się na po cząt ku 2022 r. Ich re ali za cja jest
wpi sa na w dłu go fa lo wą stra te gię roz wo ju
fir my dą żą cej do nie ustan ne go pod no sze -
nia stan dar dów świad czo nych usług.
Pra cę w no wej lo ka li za cji przy ul. Żwi ro -
wej 84 w Wy pę dach – nie da le ko miej sca,

gdzie dzia ła li śmy przez ostat nie 30 lat – 
roz po czę li śmy pod ko niec sierp nia. Zmia na
sie dzi by za pew nia klien tom lep szy do jazd,
bo wiem ma ona bez po śred nie po łą cze nie
z dro gą ka to wic ką. Nowa hala pozwala nam
podwyższyć moce produkcyjne i zwiększyć
pojemność magazynu wyrobów gotowych,
a co za tym idzie, uspraw nia ca ły ob szar lo -
gi sty ki wy sy łek do klien tów. Jest to od po -
wiedź na cią gle ro sną cy po pyt ryn ko wy, sys -
te ma tycz ny roz wój port fo lio pro duk to we go
oraz zwięk sza nie efek tyw no ści pro duk cji.

Dzia ła nia te prze ło żą się na jesz cze wyż -
szą ja kość ob słu gi klien tów.

Przy Pro jek to wa niu no wej ha li uwzględ ni -

li ście kwe stie zrów no wa żo ne go roz wo ju.

bardzo Pro szę o garść szcze gó łów na ten

te mat.

adam za grodz ki: Go spo da ro wa nie za so -
ba mi ener ge tycz ny mi sta no wi klu czo wy ele -
ment eko no micz nej i śro do wi sko wej stra te -
gii fir my. Dla te go wy bu do wa li śmy no wą
ha lę zgod nie z naj wyż szy mi stan dar da mi
tech nicz ny mi, z izo lo wa ny mi ścia na mi i da -
chem oraz przy ciem nia ny mi szy ba mi sku -
tecz nie chro nią cy mi przed nad mier nym 
na sło necz nie niem. W po miesz cze niach ma -
ga zy no wych stwo rzy li śmy stre fy o róż nych
tem pe ra tu rach oraz po sta wi li śmy re ga ły
o róż nej po jem no ści i wy so ko ści, co w za -
leż no ści od pro duk tu po zwa la na wy bór
wła ści we go sys te mu ma ga zy no wa nia.
Uspraw ni li śmy pro ce sy ko mi sjo no wa nia
i przy go to wa nia do wy sył ki pro duk tów. Za -
in we sto wa li śmy w in te li gent ne oświe tle nie
LED wraz de tek to ra mi ru chu w czę ściach
wspól nych oraz sys te my opty ma li zu ją ce
i mo ni to ru ją ce zu ży cie ener gii w cza sie 
rze czy wi stym. Wszyst kie ma szy ny i urzą -
dze nia ma ją wy so ką kla sę ener ge tycz ną. 
W ma ju 2024 r. na da chu ha li za mon to wa li -
śmy in sta la cję fo to wol ta icz ną, któ ra wy twa -
rza zie lo ną ener gię na po trze by wła sne fir my.
Aby zwięk szyć jej po ten cjał, jesz cze w tym
ro ku pla nu je my mon taż ma ga zy nu ener gii.

Przy go to wu jąc Pro jekt no wej ha li, uwzględ -

ni li ście rów nież za sa dy re ali zo wa ne go Przez

sie bie eko lo gicz ne go Pro gra mu „think gre en”.

adam za grodz ki: To praw da. Mo wa m.in.
o za sa dze niu wo kół ha li no wych ro ślin, któ -
re za pew nią kom fort pra cow ni kom i zwięk -
szą har mo nię obiek tu z oto cze niem, a tak że
po zwo lą na do kar mia nie pta ków zi mą. Pla -
nu je my rów nież sa dze nie ro ślin mio do daj -
nych. Ro śli ny bę dą pod le wa ne dzię ki gro ma -
dze niu wo dy desz czo wej w zbior ni kach
re ten cyj nych i zbior ni kach do zbie ra nia desz -
czów ki z obiek tu.
Na za sa dach „Think Gre en” opie ra my ca łą
na szą dzia łal ność, rów nież ko mer cyj ną. 

Ko lej ny KroK 
w roz wo ju 

Firma Coffee Service Packaging & Machines zmieniła w sierpniu 
tego roku siedzibę i obecnie czeka na klientów w podwarszawskich 
Wypędach. Ta istotna zmiana organizacyjna w działalności czołowego
producenta maszyn pakujących stała się inspiracją do rozmowy 
z prezesem firmy Adamem Zagrodzkim.

Firma CoFFee ServiCe PaCkaging & maChineS zmieniła w SierPniu tego roku Siedzibę 

i obeCnie Czeka na klientów w PodwarSzawSkiCh wyPędaCh
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Ja ko jed ni z pierw szych wdro ży li śmy pro -
duk cję la mi na tów bio de gra do wal nych i opa -
ko wań bio de gra do wal nych, ja ko re al ną al -
ter na ty wę dla two rzyw sztucz nych. Uru cho-
mi li śmy pro duk cję opa ko wań bio de gra do -
wal nych BIO LI GHT PLUS i BIO WIN DOW
PLUS, wy ko na nych z wy so koprze zro czy -
stych la mi na tów po cho dze nia na tu ral ne go.
Do dat ko wo od pa ru lat z suk ce sem kom-
po stu je my od pa dy po opa ko wa niach
BIOdegradowalnych i wy ko rzy stu je my ten
kom post na po trze by wła sne.
W na szej ofer cie po sia da my rów nież opa ko -
wa nia na da ją ce się do póź niej sze go re cy -
klin gu, wy ko na ne z mo no fo lii oraz la mi na -
tów po li ety le no wych i po li pro py le no wych.
Wy twa rza my z nich, po za stan dar do wy mi
to reb ka mi, uni kal ne i trud ne do wy ko na nia
opa ko wa nia ty pu Doy pack ze stru ną oraz
rów nie skom pli ko wa ne to reb ki Sta bi lo.
Wszyst kie ele men ty ta kich opa ko wań pod -
le ga ją re cy klin go wi. To jest ko lej ny ukłon
do śro do wi ska.
Pro mu je my zdro wy i eko lo gicz ny styl ży cia.
Za chę ca my swych pra cow ni ków do do jeż -
dża nia do pra cy ro we rem lub cho dze nia pie -
szo. Co ro ku pra cow ni cy Cof fee Se rvi ce or -
ga ni zu ją zbiór kę śmie ci w ra mach Dni Zie mi.
Bar dzo nam za le ży na uzna niu kon su men -
tów, do staw ców i in nych in te re sa riu szy, na -
dal bę dzie my po szu ki wać no wych roz wią -
zań i bu do wać wi ze ru nek fir my dba ją cej
o śro do wi sko.

suk ces ryn ko wy Pro du cen ta ma szyn nie

oPie ra się jed nak wy łącz nie na eko lo gicz -

nych roz wią za niach. li czą się nie za wod -

ność, wy daj ność i eko no micz ność urzą dzeń.

adam za grodz ki: Cof fee Se rvi ce Sp. z o.o.
od po nad 30 lat jest li de rem ryn ku w bran -
ży opa ko wa nio wej oraz pro duk cji sze ro kiej
ga my ma szyn, w tym li nii pa ku ją cych, mie -
sza ją cych, mie lą cych itp. Ofe ru je my pro fe -
sjo nal ne do radz two i kom plek so wą ob słu gę
w tym za kre sie. Roz wi ja my rów nież usłu gi
w po sta ci na dru ku na fo lii, la se ro wej ob rób -
ki (cię cie, per fo ro wa nie i gra we ro wa nie fo lii
i la mi na tów) oraz pro duk cji go to wych opa -
ko wań z róż no rod nych ma te ria łów ter mo -
zgrze wal nych. 

W cią gu kil ku ostat nich lat moc no roz wi nął
się nasz dział pro duk cji i mon ta żu ma szyn.
Przy wią zu je my du żą wa gę do ocze ki wań
klien ta, dla te go na sze ma szy ny są kom pak -
to we, moż li wie jak naj bar dziej uni wer sal ne
i pro ste w ob słu dze oraz czysz cze niu. 
W stan dar do wej usłu dze ofe ru je my au to -
ma ty wy ko rzy stu ją ce do pa ko wa nia fo lię
na wi nię tą na ro li, za rów no pio no we (Stick
czy Sta bi lo) jak i po zio me ty pu Flow pack
lub Doy pack. Mon tu je my pa ko wacz ki
do sło ików, pu szek i in nych sztyw nych opa -
ko wań. Kom ple tu je my ca łe li nie pa ku ją ce
za wie ra ją ce po daj ni ki za ła dow cze (ku beł -
ko we, vac cum lub śli ma ko we), do zow ni ki
pro duk tu (wa gi kom bi na cyj ne lub li nio we,
do zow ni ki pły nów, śli ma ko we do prosz ków
itp.), de tek to ry me ta lu, wa gi dy na micz ne
kon tro l ne i wie le in nych urzą dzeń. Czę sto
klient po szu ku ją cy urzą dzeń pa ku ją cych
znaj du je je te go sa me go dnia w na szym
ma ga zy nie.
Ofe ru je my tak że mie szar ki po zio me do pro -
duk tów syp kich, mie szar ki pio no we do pły -
nów z funk cją pod grze wa nia, mły ny, roz drab -
nia cze, za my kar ki do pu szek, zgrze war ki
i in ne. Na szych klien tów sta ra my się za in te -
re so wać urzą dze nia mi do dat ko wy mi, ta ki mi
jak aspi ra to ry py łów, osu sza cze po wie trza,
sys te my chło dzą ce (wy ko rzy sty wa ne przy
mie le niu), za kle jar ki do kar to nów, owi jar ki
pa let, kom pre so ry itp. Po wsta ją w ten spo -
sób ca łe li nie mie sza ją ce czy mie lą ce. Pro -
wa dzi my rów no le gle sprze daż ko mi so wą na -
szych urzą dzeń, co wie lo krot nie zo sta ło
do ce nio ne przez fir my mo der ni zu ją ce park
ma szy no wy. 

Przejdź my do no wo ści w ofer cie cof fee 

se rvi ce. na ja kie roz wią za nia chciał by Pan

zwró cić uwa gę na szych czy tel ni ków?

adam za grodz ki: Sta le roz wi ja my no we
tech no lo gie i wpro wa dza my na ry nek naj no -
wo cze śniej sze pro duk ty i usłu gi. W ostat -
nim cza sie są to: au to mat pio no wy pa ku ją -
cy CO FPACK P/S LA MI NAT/MO NO FO LIA
(Hy brid). To za awan so wa ne urzą dze nie do
pa ko wa nia pro duk tów w róż ne ro dza je opa -
ko wań, z na ci skiem na ela stycz ność i wy -
daj ność. Dzię ki in no wa cyj ne mu sys te mo -

wi zgrze wa ją ce mu, au to mat ten mo że być
stosowany do pra cy za rów no z mo no fo-
lia mi (PE), jak i z róż ny mi la mi na ta mi, co
czy ni go nie zwy kle wszech stron nym na rzę -
dziem w no wo cze snych li niach pro duk-
cyj nych.
Pro mu je my opa ko wa nia, la mi na ty wy ko na ne
z fo lii na da ją cej się do re cy klin gu; na uwa gę
za słu gu ją m.in. la mi na ty OPE mat / PE EVOH
+ an ty stayk lub LDPE + LDPE EVOH, któ re na -
da ją się np. do pa ko wa nia ka wy. 
Ostat nią no win ką jest wpro wa dze nie 
opa ko wań Doy pack WIN DOW RO UND, 
wyko na nych z la mi na tu z pa pie rem kraft
i kształ to wym okien kiem, które mogą być
oczywiście z nadrukiem fleksograficznym
lub cyfrowym. 
Wkrót ce ja ko je dy ni w Pol sce – i praw do -
po dob nie w Eu ro pie – bę dzie my ofe ro wać
TO REB KI STO JĄ CE BOT TOM z ufor mo wa -
nym dnem pro sto kąt nym, wy ko na ne z róż -
nych la mi na tów. Jest to ab so lut na no wość
na ryn ku.

Przez de ka dy hi sto rii cof fee se rvi ce Prze -

szła dru gą dro gę i od nio sła suk ce sy w wie lu

ob sza rach. w Peł ni za słu gu je cie na mia no li -

de ra bran ży oPa ko wań. zga dza się Pan z ta ką

oPi nią?

adam za grodz ki: Od lat na sza ofer ta jest
wi docz na na ryn ku opa ko wań i na gra dza na
licz ny mi pre sti żo wy mi na gro da mi i wy róż -
nie nia mi. Po tra fi my za spo ka jać ocze ki wa -
nia klien tów pod ką tem ja ko ści, funk cjo -
nal no ści i ce ny pro duk tów, ofe ru jąc im roz -
wią za nia szy te na mia rę ich po trzeb. Od
po nad 30 lat słu ży my im pro fe sjo nal nym
do radz twem. Ma my do świad cze nie w pro -
jek to wa niu opa ko wań, za dru ku fo lii i la mi na -
tów, pro duk cji to re bek i ma szyn pa ku ją cych
oraz w pa ko wa niu róż no rod nych pro duk -
tów. Sta le wdra ża my zmia ny ukie run ko wa -
ne na śro do wi sko i kli mat.
Czy za słu gu je my na li de ra bran ży opa ko -
wań? Po zo sta wia my to oce nie ryn ku. 

httPS://CoFFee-ServiCe.eu/


